
БАРАЊЕ ЗА ПЛАТЕЖНА СМЕТКА

Експозитура

Број на денарска платежна сметка                                                                                    

Број на девизна платежна сметка                                                                                      

Намена на сметката (за што ќе се користи сметката, на пр. основна сметка, наменска за плата и слично) 

Намена на сметката (за што ќе се користи сметката, на пр. основна сметка, наменска за плата и слично) 

Подсметка

Подсметка

(назив на подсметка)

(назив на подсметка)

Првично барање за платежна сметка 

Денарска платежна сметка                                                                                              

Девизна платежна сметка                                                                                               

Основна сметка 

Основна сметка 

Барање за отварање на дополнителна сметка                   Измена на сметка

Назив на правното лице

Адреса и седиште

Матичен број

Даночен број

Телефон

Email

Web

Начин на прием на дневни изводи

Измена на сметка (да се наведат промените кои 
се прават доколку барањето се однесува за измена на 
постоечка сметка на правно лице)

***Доколку ова Барање го поднесувате за отварање на платежна сметка, Ве молиме одберете тип на сметка и 
наведете точен назив доколку барањето се поднесува за подсметка:



Согласност на коминтентот

Со пополнување на Барањето потврдувам дека:

▪ Наведените податоци се точни и при промена на податоците (во кои се содржат и адресни податоци) во рок од 7
(седум) дена од настанувањето на промената ќе ја известам Банката. Во спротивно, секоја достава од страна на
Банката до Клиентот се смета дека е уредно извршена на адресата наведена во ова барање;

▪ Сум согласен/на моите лични податоци наведени во ова Барање да бидат регистрирани, обработувани, ажурирани
од Банката или преку ангажирање на обработувач на податоци и да ги пренесува личните податоци во други држави
во согласност со законските прописи и интерните акти на Банката во рамки на банкарското работење како и да ги
стави на увид на овластени лица во Банката или на трети лица, во сите случаи предвидени со Законот;

▪ Сум свесен/на и согласен/на податоците кои се собираат и обработуваат од страна на Банката, а се однесуваат на
воспоставувањето на услугата која се добива со пополнување на оваа регистрациона форма од Банката, да може да
бидат пренесувани во другите членки на групацијата Ерсте и Штаермаркише Шпаркасе;

▪ Пред давањето на моите лични податоци сум запознат со моите права кои произлегуваат од Законот за заштита на
личните податоци и кои се дадени во Политиката за приватност објавена на WEB страната на Банката;

▪ Сум запознат/а податоците наведени погоре претставуваат деловна тајна согласно Законот за банки и останатата
важечка законска регулатива;

▪ Банката го задржува правото да побара и други податоци за клиентот за цели на воспоставениот деловен однос.

Место и датум

Датум

Примил и ја проверил комплетноста на барањето

Пополнува банката:

Име и презиме на управител

Потпис на овластено лице од банката и печат

Потпис на управител на правното лице и печат
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